[image: image1.png]

Администрация

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.10.2017
	      № 81
	                      с. Ремонтное

О назначении ответственного лица

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20 июля 2017г. №Пр-1710
1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации Ремонтненского сельского поселения за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»:

1.1.Яковенко Алексея Яковлевича – главу Администрации Ремонтненского сельского поселения;
2. Главному специалисту по правовой, организационной и кадровой работе Администрации Ремонтненского сельского поселения (Какалова Т.А.) в течение трех дней с момента принятия настоящего распоряжения ознакомить должностного лица Администрации Ремонтненского сельского поселения с настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы Администрации
Ремонтненского сельского поселения                                       Т.И. Платонова